Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba
Estado de S&o Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA(;AO
Departamento de Recursos Humanos
Area de Cadastros e Registros

CONVOCACAO

FICAM CONVOCADOS(AS), EM CARATER DE SUBSTITUICAO, OS(AS) CANDIDATOS(AS) ABAIXO, APROVADOS(AS) NO
CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2018 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRES) DIAS UTEIS,
IMPRORROGAVEIS, A SABER NOS DIAS 25, 28 E 29 DE AGOSTO DE 2023, APOS A PUBLICAGAO, A COMPARECER NO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO, SITUADO A AVENIDA FREI
PACIFICO WAGNER, N° 985, CENTRO, CARAGUATATUBA — S.P., NO HORARIO DAS 09:00 AS 16:30 HORAS, PARA PARTICIPAR
DO PROCESSO DE HABILITAGAO A NOMEAGAO ANALISADO PELA COMISSAO DE DOCUMENTOS. NAO TENDO SIDO
REGISTRADA A PRESENGCA DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A), APOS DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERA
CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAGAO.

AGENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

452 SANDRA ALINE CARDOSO
453 DANIELI FERREIRA DOS SANTOS MORAES
454 ELTON JHON SALGADO BRITO
455 MARCELA DAIANE DE SOUZA ALVES OLIVEIRA
456 LETICIA ALMEIDA LIMA ANTONIO
457 FABIO TAVARES ALVES
458 BRENA NORONHA SANTIAGO
459 NADIA VALERIA MOREIRA DA SILVA
460 JUSSARA COSTA DA SILVA
461 RODRIGO ALVES DOS SANTOS
ARQUITETO
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
5 IGOR QUEIROZ DE ARAUJO
ARTIFICE |
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
59 MARCELO BATISTA DOS SANTOS

PEB | - EDUCACAO INFANTIL
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO

249 MARGARIDA TALITA DE OLIVEIRA SA
250 MICHELLY DA SILVA BRUNHARI

251 MARIA INES SIMOES E SILVA

252 TATIANE TENORIO MORETO VITIELLO
253 GISELE MARY DE PAULA

PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
233 CAROLINA COSTA BARROS

PEB Il - GEOGRAFIA
CLASSIFICACAO NOME DO CANDIDATO
45 NORMANDO FELIPE HERTEL FERRAZ

CARAGUATATUBA, 24 DE AGOSTO DE 2023.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES
Secretario Adjunto de Administracio

IDENTIDADE
41684468-6-SP
419456727-SP
55533040-0-SP
450278773-SP
48593470X-SP
486126286-SP
576537202-SP
37.276.286-4-SP
496751025-SP
549507796-SP

IDENTIDADE
2002006032006-
AL

IDENTIDADE
454415825-SP

IDENTIDADE
424410278-SP
430910137-SP
338553824-SP
29881174-1-SP
301479690-SP

IDENTIDADE
524249465-SP

IDENTIDADE
25.786.997-9-SP



