**

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba

Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Recursos Humanos Área de Cadastros e Registros

CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS(AS), EM CARATER DE SUBSTITUIÇÃO, OS(AS) CANDIDATOS(AS) ABAIXO, APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2018 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS DIAS 25, 28 E 29 DE AGOSTO DE 2023, APÓS A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SITUADO À AVENIDA FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985, CENTRO, CARAGUATATUBA – S.P., NO HORÁRIO DAS 09:00 ÀS 16:30 HORAS, PARA PARTICIPAR DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO À NOMEAÇÃO ANALISADO PELA COMISSÃO DE DOCUMENTOS. NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A), APÓS DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERÁ CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

	AGENTE ADMINISTRATIVO	
CLASSIFICAÇ	ÇÃO NOME DO CANDIDATO	IDENTIDADE
452	SANDRA ALINE CARDOSO	41684468-6-SP
453	DANIELI FERREIRA DOS SANTOS MORAES	419456727-SP
454	ELTON JHON SALGADO BRITO	55533040-0-SP
455	MARCELA DAIANE DE SOUZA ALVES OLIVEIRA	450278773-SP
456	LETICIA ALMEIDA LIMA ANTONIO	48593470X-SP
457	FABIO TAVARES ALVES	486126286-SP
458	BRENA NORONHA SANTIAGO	576537202-SP
459	NADIA VALERIA MOREIRA DA SILVA	37.276.286-4-SP
460	JUSSARA COSTA DA SILVA	496751025-SP
461	RODRIGO ALVES DOS SANTOS	549507796-SP
	ARQUITETO	
CLASSIFICAÇ	ÇÃO NOME DO CANDIDATO	IDENTIDADE
		2002006032006-
5	IGOR QUEIROZ DE ARAUJO	AL
	ARTÍFICE I	
CLASSIFICAÇ	ÇÃO NOME DO CANDIDATO	IDENTIDADE
59	MARCELO BATISTA DOS SANTOS	454415825-SP
	PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL	
CLASSIFICAC	CÃO NOME DO CANDIDATO	IDENTIDADE
249	MARGARIDA TALITA DE OLIVEIRA SA	424410278-SP
250	MICHELLY DA SILVA BRUNHARI	430910137-SP
251	MARIA INES SIMOES E SILVA	338553824-SP
252	TATIANE TENORIO MORETO VITIELLO	29881174-1-SP
253	GISELE MARY DE PAULA	301479690-SP
	PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL	
CLASSIFICAC	CÃO NOME DO CANDIDATO	IDENTIDADE
233	CAROLINA COSTA BARROS	524249465-SP
	PEB II - GEOGRAFIA	
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO		IDENTIDADE

CARAGUATATUBA, 24 DE AGOSTO DE 2023.

25.786.997-9-SP

NORMANDO FELIPE HERTEL FERRAZ

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES Secretário Adjunto de Administração